



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO BENTO
Av. Irmãs Consolata, 189 CEP 99718-000
PAULO BENTO – RS

COMUNICAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório...: nº 35/2015
Modalidade: Pregão Presencial nº 15/2015
Data da Abertura da Licitação...: 16/04/15
Data da Abertura das Propostas .: 06/05/15
Data do Sorteio de Desempate ...:
Empresa ...: 2154 - EJAK SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO
CNPJ: 00.503.028/0001-41
Endereço .: RUA ERNESTO GALLI
Cidade ...: Erechim CEP: 99.700-000
Telefone...: (5435) 225637

Comunicamos que conforme o processo licitatório supra, essa empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Especificação	Quantidade Un.	Vl.Unitário	Valor Total
6	Envelope branco 24 x 34 Código do Produto: 16560 Marca: SCRITY	650,0000 UN	0,2800	182,00
9	Envelope pardo 24x34cm Código do Produto: 17285 Marca: SCRITY	1.000,0000 UN	0,1700	170,00
18	Corretivo líquido à base de água 18ml Código do Produto: 2451 Marca: FRAMA	20,0000 UN	1,1100	22,20
19	Bloco de notas adesivo médio 76x76mm c/ 100folhas Código do Produto: 5937 Marca: INFORMS	4,0000 UN	2,8500	11,40
20	Tinta para carimbo preta 40ml Código do Produto: 15606 Marca: RADEX	5,0000 UN	2,0500	10,25
26	Atílio nº 18 8,5mm c/ 500gr Código do Produto: 20777 Marca: REDBOR	3,0000 PC	12,7000	38,10
28	Fita adesiva larga e transparente 48mm x 40m Código do Produto: 1066 Marca: ADELBRAS	60,0000 UN	2,8500	171,00
29	Fita Adesiva Estreita - 12x40 Código do Produto: 2076 Marca: ADERE	26,0000 RL	1,1000	28,60
31	Fita dupla face esponjosa 19mmx2m Código do Produto: 20779 Marca: ADELBRAS	2,0000 UN	5,0000	10,00
33	Telefone sem fio com um ramal adicional com as seguintes características: apneas um dos monofones precisa ter o fio telefônico conectado, o outro apenas	2,0000 UN	298,5000	597,00

	precisa estar ligado na energia, Frequência 1.9Ghs, cor preto, com identificador de chamadas, bivolt, agenda telefônica. Código do Produto: 20782 Marca: MOTOROLLA			
34	Telefone sem fio 1.9GHz frequência DECT 6.0, compatibilidade de ramais, tempo de conversa de 13hrs, bateria recarregável tipo AAA, antena interna, altura 5,8cm, largura 10.3cm, comprimento 10.4cm Código do Produto: 3083 Marca: MOTOROLLA	3,0000 UN	349,5000	1.048,50
36	Extrator de grampo niquelado 15cmx2cm Código do Produto: 3301 Marca: CAVIA	15,0000 UN	1,5900	23,85
38	Perfurador de papel 02 furos para 25 folhas 91x112x45mm Código do Produto: 6390 Marca: DESART	7,0000 UN	19,1500	134,05
41	Mouse óptico USB preto 2.0 Scroll 800DPI com botão de rolagem e sensor óptico Código do Produto: 6980 Marca: PISC	7,0000 UN	29,8000	208,60
42	Clips 2.0, Caixa com 500g, galvanizado Código do Produto: 4742 Marca: GASFER	15,0000 CX	11,0000	165,00
43	Clips galvanizado 3/0 caixa com 500g Código do Produto: 20784 Marca: WIRE FLEX	5,0000 CX	11,0000	55,00
44	Clips 8.0 - Caixa c/ 500gr - Galvanizada Código do Produto: 5311 Marca: GASFER	9,0000 CX	11,0000	99,00
45	Clips galvanizado 4/0 caixa c/ 500g Código do Produto: 20785 Marca: WIRE FLEX	5,0000 CX	11,0000	55,00
47	Trio porta caneta/lembrete/clips incolor, dimensões mínimas: 12x38x23,8cm Código do Produto: 5980 Marca: WALEU	11,0000 UN	12,7000	139,70
51	Prancheta Acrilica A4 cristal Código do Produto: 7471 Marca: WALEU	21,0000 UN	11,8000	247,80
54	Padmouse com apoio de pulso Código do Produto: 20786 Marca: MULTILAZER	3,0000 UN	25,0000	75,00
55	Toner 85A compatível para impressora M1132 Código do Produto: 16423 Marca: PREMIUM	18,0000 UN	47,5000	855,00
56	Toner Impressora HP Laser M1120MFP 436A Código do Produto: 11999 Marca: PREMIUM	2,0000 UN	47,5000	95,00
57	Aquecedor de ambiente com resistência de cerâmica, elétrico, potência mínima de 1500W, voltagem 220V, termostato, 3 opções de ventilação e alça para transporte Código do Produto: 5860 Marca: VENTISOL	3,0000 UN	160,0000	480,00
63	Cartucho compatível 60XL preto, para impressora HP Photosmart D-110, séries de 13ml Código do Produto: 16532 Marca: COLORTEK	15,0000 UN	129,5000	1.942,50
64	Cartucho compatível 60XL colorido para impressora HP Photosmart D-110, séries de 13ml Código do Produto: 18616 Marca: COLORTEK	7,0000 UN	129,5000	906,50
75	Trena 10 metros com trava profissional, com imã, corpo anatômico em plástico de alta resistência, com capa de borracha, película de nylon	2,0000 UN	45,0000	90,00

que protege a marcação dos números, com
alça, fita larga, 10m x25mm.

Código do Produto: 621

Marca: EDA

76	Trena de 30 metros fita em fibra de vidro, números impressos em ambos os lado, sistema que recolhe a fita rapidamente, corpo em plástico ABS, com superfície emborrachada que proporciona resistência a quedas, comprimento de 30m, largura de 13mm(1/2"). Código do Produto: 5620 Marca: WESTERN	1,0000 UN	119,0000	119,00
85	Cartucho 21B preto compatível Código do Produto: 11094 Marca: COLORTEK	4,0000 UN	54,8000	219,20
86	Cartucho 22 A color original Código do Produto: 11095 Marca: HP	2,0000 UN	73,7000	147,40
88	Toner Compatível HP CE 278A para impressora HP Laser Jet 1536 DNF Código do Produto: 20590 Marca: PREMIUM	10,0000 UN	47,7000	477,00
89	Toner 80A compatível para impressora HP LAsEr Jet PRO 400 M401 Código do Produto: 20792 Marca: PREMIUM	7,0000 UN	89,8000	628,60
90	Cartucho HP 74 Preto para impressora HP C4280, compatível Código do Produto: 11967 Marca: COLORTEK	6,0000 UN	62,0000	372,00
92	Cartucho HP CZ 117AB 670XL preto 8ml para impressora HP Deskjet Ink Advantage 4615, compatível Código do Produto: 19815 Marca: COLORTEK	4,0000 UN	63,7000	254,80
93	Cartucho HP CZ 119AB 670XL colorido original, para impressora HP Deskjet Ink Advantage 4615, sendo 4un: cor rosa, 4un: cor azul e 4un: cor amarela Código do Produto: 19814 Marca: HP	12,0000 UN	59,9000	718,80
98	Cartucho de tinta Colorido 951 original, para impressora HP Office Jet Pro 8600 plus Código do Produto: 20795 Marca: HP	2,0000 UN	134,5000	269,00
112	Persiana 1,50 x 1,50m, palha vertical, cinza Código do Produto: 20799 Marca: DEBET	1,0000 UN	219,0000	219,00
115	Régua 1m em MDF Código do Produto: 20801 Marca: SOUZA	5,0000 UN	4,9900	24,95
117	Armário de MDF, com duas portas 95cm x 43cm x 159cm, com prateleiras, cor cinza Código do Produto: 3739 Marca: DALPRA	1,0000 UN	794,0000	794,00
118	Gaveteiro móvel c/ 4 gavetas c/ rodinhas, fechadura e rodízio, dimensões aproximadas: 0,61x0,51x0,51cm (AxLxP), cor bege Código do Produto: 19036 Marca: DALPRA	2,0000 UN	449,0000	898,00

Total ->

13.002,80

Dotações:

03.01.04.122.0004.1003.4.4.90.52.34.00.00

03.01.04.122.0004.1003.4.4.90.52.36.00.00

03.01.04.122.0004.1003.4.4.90.52.42.00.00

03.01.04.122.0004.2008.3.3.90.30.16.00.00

03.01.04.122.0004.2008.3.3.90.30.17.00.00

03.01.04.122.0004.2008.3.3.90.30.30.00.00

03.01.04.122.0004.2009.3.3.90.30.24.00.00
04.01.04.123.0005.1004.4.4.90.52.42.00.00
04.01.04.123.0005.2014.3.3.90.30.16.00.00
04.01.04.123.0005.2014.3.3.90.30.17.00.00
04.01.04.129.0006.1005.4.4.90.52.12.00.00
04.01.04.129.0006.1005.4.4.90.52.34.00.00
04.01.04.129.0006.1005.4.4.90.52.42.00.00
04.01.04.129.0006.2015.3.3.90.30.16.00.00
04.01.04.129.0006.2015.3.3.90.30.17.00.00
05.01.26.122.0007.1018.4.4.90.52.12.00.00
05.01.26.122.0007.2021.3.3.90.30.16.00.00
05.01.26.122.0007.2021.3.3.90.30.17.00.00
06.02.12.361.0009.2040.3.3.90.30.16.00.00
06.02.12.361.0009.2040.3.3.90.30.17.00.00
06.02.12.365.0117.1023.4.4.90.52.34.00.00
07.01.20.122.0008.1019.4.4.90.52.12.00.00
07.01.20.122.0008.2022.3.3.90.30.16.00.00
07.01.20.122.0008.2022.3.3.90.30.17.00.00
07.04.18.542.0153.2354.3.3.90.30.16.00.00
08.02.10.301.0123.2049.3.3.90.30.16.00.00
08.02.10.301.0123.2049.3.3.90.30.17.00.00
10.01.08.244.0136.1098.4.4.90.52.36.00.00
10.03.08.244.0011.2091.3.3.90.30.16.00.00
10.03.08.244.0011.2091.3.3.90.30.17.00.00
10.03.08.244.0011.2091.3.3.90.30.30.00.00

Transcorrido o prazo regulamentar de dois dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

Observações:

Município de Paulo Bento, 6 de Maio de 2015.